
UCHWAŁA NR XIII/68/15
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 11 września 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 74 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami ), Rada 
Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 10.000,00 zł, w tym:

1) dochody majątkowe o kwotę 10.000,00 zł

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4
majątkowe

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 10 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 10 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 10 000,00

Pomoc finansowa z budżetu województwa podkarpackiego 
w ramach Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 
2011-2016 z przeznaczeniem na realizację zadania 
"Przystanek turystyczny Mszana"

10 000,00

majątkowe razem: 0,00 10 000,00

Ogółem: 0,00 10 000,00

§ 2. 1. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 157.000,00 zł, w tym:

1) wydatki majątkowe o kwotę 157.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 2,

2) Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015 o kwotę
167.000,00 zł, w tym:

2) wydatki bieżące o kwotę 7.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 2

3) wydatki majątkowe o kwotę 160.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 2.

Id: B42F5931-7437-4D40-A582-FE5D4F02FB55. Podpisany Strona 1



4) Tabela nr 2. Plan wydatków.
Z tego

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8
010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

600 Transport i łączność zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00

60017 Drogi wewnętrzne zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna zmniejszenie -107 000,00 0,00 0,00 -107 000,00 -107 000,00

92601 Obiekty sportowe zmniejszenie -107 000,00 0,00 0,00 -107 000,00 -107 000,00

zmniejszenie -157 000,00 0,00 0,00 -157 000,00 -157 000,00
Ogółem:

zwiększenie 167 000,00 7 000,00 7 000,00 160 000,00 160 000,00

Id: B42F5931-7437-4D40-A582-FE5D4F02FB55. Podpisany Strona 2



§ 3. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek sektora finansów publicznych z tytułu zwrotu jednostkom 
samorządu terytorialnego kosztów dotacji na dzieci uczęszczające do przedszkoli niepublicznych na terenie innych 
gmin o kwotę 7.000,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: B42F5931-7437-4D40-A582-FE5D4F02FB55. Podpisany Strona 3




